
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ 
ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE ADENDO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 0505.01/2017SME

m

Cariré-Ce, em 17 de Maio de 2017.

A PREGOÇIRA da Prefeitura Municipal de Cariré, a Sra. Antonia Regilene Aguiar De 
Carvalho, torna público aos interessados que por motivo de modificação no edital, do 
Pregão Presèncial N° 0505.01 /2017SME, em relação às especificações do objeto 
constante no ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), publicará ADENDO ao processo 
acima citado,;cujo Objeto é a Contratação dos serviços de transporte de universitários 
do município de Cariré. Conforme publicação anterior, veiculada no dia 08/05/2017, no 
D.O.E -  Diáiiio Oficial do Estado do Ceará e Jornal Diário do Nordeste, conforme 
segue.

Conforme determina o art. 21, §4° da Lei n°. 8.666/93, nova datg de Abertura: Fica 
adiada a data de abertura de 19.05.2017, as 09:00hs para o dia 31.05.2017, as 
09:00hs.

Atenciosamente,

ANTONIA GUIAR DE CARVALHO
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cariré

•*-

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com

